

**PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES****RUA SAO PAULO, 57****CNPJ : 47826763/0001-50****Lista com a média dos valores cotados**

Número da Cotação: 00005/20		Data: 13/05/2020	Abertura: 13/05/2020	Encerramento: 13/05/2020	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	030.001.006	AGUA SANITARIA (1L)	2.400	2,39	5.736,00
2	030.000.127	ÁGUA SANITÁRIA (2L)	1.000	4,417	4.417,00
3	803.001.350	ALCOOL ETILICO 70% 1L	1.650	8,433	13.914,45
4	030.001.051	ALVEJANTE CONCENTRADO CLORO (FRASCO 2L)	450	9,825	4.421,25
5	030.001.050	ALVEJANTE SEM CLORO (FRASCO 2L)	600	8,267	4.960,20
6	030.001.008	AMACIANTE DE ROUPA	1.200	5,473	6.567,60
7	030.000.131	AROMATIZANDE DE AMBIENTE CONCENTRADO (FR 140ML)	1.500	7,96	11.940,00
8	040.000.349	COADOR DE PANO PARA CAFÉ	675	3,45	2.328,75
9	040.000.022	COPO DESCARTAVEL 180ML (CX COM 2500 UN)	950	68,025	64.623,75
10	040.000.021	COPO DESCARTAVEL 50ML (CX COM 5000 UN)	525	73,25	38.456,25
11	030.001.047	DESENGORDURANTE	450	8,227	3.702,15
12	030.001.015	DESINFETANTE (FR COM 2L)	3.000	4,46	13.380,00
13	030.002.012	DESODORIZADOR EM AEROSOL	1.000	9,213	9.213,00
14	030.001.016	DETERGENTE LÍQUIDO	3.375	1,86	6.277,50
15	030.001.021	ESPONJA AÇO INOX	263	2,917	767,171
16	030.001.020	ESPONJA DUPLA FACE	1.350	1,917	2.587,95
17	030.002.034	ESPONJA PARA BANHO (PCT 10 UN)	60	24,433	1.465,98
18	030.002.014	FILTRO PAPEL (CX COM 40 UN)	600	3,36	2.016,00
19	040.000.033	FOSFORO MADEIRA (MAÇOS)	675	2,813	1.898,775
20	030.001.023	INSETICIDA EM AEROSOL	450	10,497	4.723,65
21	030.001.024	LÃ DE AÇO (PCT COM 08 UN)	1.500	1,913	2.869,50
22	030.001.026	LIMPA ALUMINIO	375	2,70	1.012,50
23	030.001.025	LIMPA MOVEIS	600	10,24	6.144,00
24	030.001.027	LIMPA VIDRO LÍQUIDO (FR COM 500ML)	300	11,527	3.458,10
25	030.001.028	LIMPADOR MULTI-USO (FR COM 500ML)	675	4,193	2.830,275
26	030.001.029	LUVA DE BORRACHA (TAMANHO G)	375	5,74	2.152,50
27	030.001.030	LUVA DE BORRACHA (TAMANHO M)	375	5,74	2.152,50
28	030.001.031	LUVA DE BORRACHA (TAMANHO P)	375	5,74	2.152,50
29	030.002.015	LUVA DESCARTAVEL (M)	225	31,15	7.008,75
30	030.000.130	LUVA DESCARTAVEL G (CX 100 UN)	100	31,15	3.115,00
31	030.000.129	LUVA DESCARTAVEL P (CX 100 UN)	100	31,15	3.115,00
32	805.001.003	PAPEL ALUMINIO	525	4,897	2.570,925
33	030.002.016	PAPEL HIGIENICO (FARDO COM 16 PACOTES CONTENDO 04	2.000	71,413	142.826,00
34	030.002.021	PAPEL TOALHA (FARDOS COM 12 PACOTES CONTENDO 02	188	50,557	9.504,716
35	030.000.128	PAPEL TOALHA INTERFOLHA (FARDO COM 5 PCT COM 1.000	2.000	44,975	89.950,00
36	030.001.049	REMOVEDOR PERFUMADO (500ML)	2.000	8,793	17.586,00
37	030.001.036	RODO PARA LIMPEZA DE CHÃO DE MADEIRA (60 CM), COM	1.000	13,327	13.327,00
38	030.001.039	SABAO EM BARRA (PACOTE COM 5 UN)	750	5,697	4.272,75
39	030.001.017	SABÃO EM PÓ (1 KG)	1.725	6,66	11.488,50
40	030.002.017	SABONETE INFANTIL	750	2,845	2.133,75
41	030.001.041	SACO DE LIXO PRETO 100L (FARDOS COM 100 UN)	600	36,90	22.140,00



PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES

RUA SAO PAULO, 57

CNPJ : 47826763/0001-50

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00005/20		Data: 13/05/2020	Abertura: 13/05/2020	Encerramento: 13/05/2020	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	030.001.055	SACO DE LIXO PRETO 15L (FARDOS COM 100 UN)	250	20,85	5.212,50
43	030.001.040	SACO DE LIXO PRETO 30L (FARDOS COM 100 UN)	450	26,60	11.970,00
44	030.001.043	SACO DE LIXO PRETO 60L (FARDOS COM 100 UN)	375	32,00	12.000,00
45	030.002.018	SAPONÁCEO LIQUIDO CREMOSO	600	5,697	3.418,20
TOTAL			40.386	733,64	587.808,39